
vf,

INVENTARIZACNI ZPRAVA

souhrnná o průběhu a výsIedku inventarizace
provedené ke dni 31.12.2OL6

Účetníjednotka: oBEc KOZMICE
Adresa: 747 11 KOZMICE, ul. Poručíka Hoši 52Bl2CIč: 00849961
Datum zpracování: 30. I.2017
Místo vyhotovení: Kozmice

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č.27ol2010 sb.
a vnitroorganizační směrnice k provedení inventarizace č. u2011.

Inventa rizačn í či n nosti :

1,1. Plán inventur

Plán inventur byl vČas zpracován a řádně schválen Radou obce Kozmice dne 5. t2. 2016.
InventarizaČní komise postupovala v souladu s vyhláškou a vnitřní směrnicí. Metodika postupů
při inventarizaci byla dodrŽena. Podpisy členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na
podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Hlavní inventarizaČní komise tímto konstatuje, že veškeré inventury proběhly v souladu s
vydaným Plánem inventur a ve stanoveném termínu.

1,2. proškolení členů inventarizačních komisí

ProŠkolení proběhlo v budově polyfunkčního domu dne 19. 12, 2016, přítomni byli všichni
Členové, Na dŮkaz byly připojeny podpisy na protokolu. Součástí školení byly i zásady dodržení
bezpečnosti,

1.3. podmínky pro ověřovánískutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjiŠtěny Žádné nesrovnalosti. Členové inventarizačních komisí poskytli náležitou
součinnost.

1.a. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur

Bez přijatých opatření.

Fyzické a dokladové inventury provedly jmenované inventarizační komise, které zjistily
skuteČné stavy majetku, závazkŮ a ostatních inventarizačních položek. Zároveň provedly
porovnánískutečného stavu a stavu zachyceného v účetnicWíobce.
Inventarizace proběhla v pořádku, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U
kaŽdé z inventur byla přítomna i osoba odpovědná za majetek. Inventarizační komise nezjistila
ani žádné jiné skutečnosti, které by měly vliv na průběh inventarizace.
Rozdílová inventura nebyla provedena.
Výsledky inventur jsou zachyceny v celkem šesti inventurních soupisech - složkách.



strana druhá/

Seznam inventurních soupisů :

Pořadové
číslo

Název inventurního soupisu
9eznam inventa rizačn ích položek soupisu

-zii;tený
inventarizační

rozdt7
1 Polyfunkční dům - SU 018, 021,022,028 0,00 Kč
,)

Obecní restaurace - SU 021, 028 0,00 Kč
J Er,4qyu bývalého oU - sÚ 0tl, 021,,022,028 0.00 Kč
4 Ilasičská zbrojnice - SU 022, 028 0,00 Kč
5
6

Pory-\y_:§! 09!
nottaoovri irrventura 0"00 Kč

Kč0

2, kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků.

InventarizaČní komise nezjistila žádné závady při skladování zásob , ani cizí majetek, který by
se nacházel v prostorách budov v majetku obce či cizí majetek na pozemcích obce.

Hmotný a nehmotný majetek je evidován prostřednicWím softwaru firmy GORDIC spol. s r.o.
pro evidenci majetku.

InventarizaČní komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku, Inventární knihy
jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Hmotný majetek je
řádně uŽÍván a nevykazuje známky poškození či zanedbání údržby. Ztohoto titulu komise
nenavrhuje žádná nápravná opatření.

Z dŮvodu znaČného opotřebení komise navrhuje vyřadit nefunkční majetek (DDHM):

Inventární
__sl:!q
l000033

§tavby, Budova bývalého obecního úřadu
S_pzrlqu_t t]ye n ta riza čn íc h p o ložď sglplq q
vozík dvoukolák

Počet
rglE

1

pořizovací
Cena _

1 950,00 Kč
l000039 Retardór 2 51 149,00 Kč
l000041 Křovinořez l'S120 l 15 745,00 Kč
1000054 vánoční svítící vločka malá 6 37 520,00 Kč
1000057 Vánoční svítící smrk malý 6 37 078,50 Kč
1000066 voleibalová sít' 1 2 300,00 Kč
l000067 Vole.ibalový míč 1 850,00 Kč
l000l05 Vánoční osvětlení (led diodv) 5 12 998,00 Kč
1000l08 Pártystan 4xl0 m bílÝ 1 9 990,00 Kč
l0001 10 Vánoční osvětlení (led diodv) l 10 000,00 Kč
10001 18 Systóm EZS (alarm) l 18 043,00 Kč
llq0,§i _

l000164
Sada MINILED rampouchů S|,IOWFALL
Odpadkový p_lastový [oíPm§ _

1_
2

__ 1__q!Z4!ě9
2 779,00 Kč

Inventární
číslo

Hasičská zbojnice
Sezna m ín venta rizačn ích položek soupisu

početI rořizovací
kusů l cena

4345 Iladicc B 75110 m - dětská 2 | 2908,00Kč
4376 'l ravní koberec Sport 3 | 9-180,00Kč
4452 I,Iadice 100 m + hadicovó koncovky AWG l | 21.10,00Kč
4476 Iladice Pyrotex B 65 bez konc./2O m SSEXTRA l 1 2500,00Kč

I



Inventární
číslo

Budova polyfunkční dům
Seznam inventa rizačn ích položek soupisu

Počet
Kusů

pořizovací
Cena

l300006 ventilátor 1 720,00 Kč
l300007 ventilátor l 720,00 Kč
l300008 ventilátor 1 720,00 Kč
1 30003 l I'iskárna IIP Laser Jet 1300 LPT 1 13 652,00 Kč
1300043 Skener Epson Perfection 3590 Photo 1 4 078,00 Kč
l300045 Razítko vidimace 1 1 892,50 Kč
1300053 Zá|ožní zdroj UPS Nova 600 UA 1 2 057,60 Kč
1300058 Multifunkční color laser tiskárna 1 2,1 633,00 Kč
1300151 odkládací stůl 2 6 893.00 Kč
l300152 Zidle jednací 9 l0 584,00 Kč
1300158 I'elevizor GRUNDIG l 21 840,50 Kč
l300l 59 'l'iskárna F)pson 1 17 972,00 Kč
1300r79 kancclářské stoly ) 8 806,00 Kč
l300l83 skříňka na pc

1 720,00 Kč
1300200 kometa led žlutá 1 8 896,00 Kč

strana třet/

3. Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatetných rozdílech

InventarizaČní komise prohlaŠuje, Že při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly,
přebytky ani manka.
InventarizaČní zpráva bude předložena starostou Ing. Petrem Kozákem k projednání na
10. řádném zasedánízastupitelsWa obce dne 6. 3.20L7.

Hlavní inventarizační komise :

Předseda: Ing. Petr Kozák

Člen: Ing, Jan Karčmář

Člen: Jan Janík

podpis

352 487,10 Kč


